
 

СОВЕТ ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
     РЕШЕНИЕ  

 
№ 7                                                       с.Дым-Тамак             от 04 февраля 2022 года
      

О присвоении наименования новой улице, 

образованной в Дым-Тамакском сельском 

поселении Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 

декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе 

и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Совет 

Дым-Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Присвоить наименование новой улице, образованной в селе Дым-Тамак 

Дым-Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан:  

ул. Молодежная - Яшьләр урамы. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан  jutaza.tatar.ru  и «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Дым-Тамакского  

сельского поселения                                                         Ж.А.Хуснутдинов 

http://pravo.tatarstan.ru/

